
Republika e Kosov€s
Republic of Kosova

Komuna Hani i Elezit
Municipality of Hani i Elezit

Duke u bazaarnd Ligjin pdr Vet€qeverisje Lokale tE Komunave td Republikds sd Kosov€s nr

03lL-040 neni 13 tnUi ut t"t e Kryetarit td Komun€s dhe nenin 58 Pergiegiiisit€ e kryetarit

,Ligjin p1r zyfiarEt publik nr 06lL-I14 neni 49 Krijimi dhe piirbtlrja e komisionit disiplinor

puigr":n lRregullorin nr 1 Il2O20 p6r Disiplin€n dhe Ankesat e ZyrtarEve Publik neni 10 dhe

1l , Kryetari i Komunds sii Hanit tEBlezit merr k€t6:

VENDIM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT DISIPLINOR

1. Formohet Komisioni Disiplinor me mandat 3 vjeqar n€ kuadOr t€ institucionit

te komun€s s€ Hanit tEEledti cili ka k€t€ pOrbOrje:

1.1 Bajrush Laqi {Shef i zyrds ligjore dhe pilrfaq€sues juridik )-Kryesues i
Komisionit

l.Z Fatbardha Bushi - (Inspektore Sanitare dhe,mbrojtjen e mjedisit )-
An6tare e Komisionit

1.3. Mevlud Brava (Zyrtar p€r rendin komunal dhe i autorintar qE te kryej

disa detyra shtese pranO Njtisisd sd Burimeve Njer€zore pdrkatOsisht Zyr€n e

Personelit prane Administratds Komunale)-An€tar i Komisionit.

2. Detyr€ e komisionit nga pika I e ketij vendimi €shte pranimi, shqyrtimi i fakteve

dhe provave lidhur me shkeljet disiplinore td supozuara, vendosja nd baz9 te provave

td shqyrtuara n€se dshtd b€re ose jo shkelja disiplinore si dhe zbatimi i plotd i Ligiit
dhe Rregullores nr lll2020 per Disiplin€n dhe Ankesat e Zyrtarcve Publik.

3. Me hyrjen ne fuqi t0
t4.Lt.2019

Vendimi t'u d6rgohet:
- Kryetarit t€ Komun€s,
- Andtar6ve t€ Komisionit,
- Drejtordve td Drejtorateve,
- ZyrEs sE Personelit dhe

- Arhivils.

Data:04.11.2020
Hani i Elezit

kdtij vendimi shfuqizohet vendimi Nr. 02110208 i dat€s
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